
循道衞理聯合教會宣教牧養委員會屬下金齡事工專責小組主辦  

金齡事工活動日 

目  的：分享金齡事工異象，凝聚及鼓勵跨堂金齡信徒透過康體活動鍛鍊身體，開展

個人興趣尋找事奉方向。  

日  期： 2018 年 4 月 7 日（禮拜六）  

時  間：下午 2 時至 5 時  

地  點：丹拿山循道學校（香港北角百福道 4 號）   

內  容：敬拜、異象分享、與教牧同工籃球對賽、羽毛球及乒乓球單打競賽及興趣工

作坊（包括聖壇插花、福音粵曲、中文書法入門、福音魔術及靈修舞）  

對  象：歡迎本會金齡人士出席  

費  用：全免（除福音魔術班每位收費 $100｛道具費｝）  

截止日期： 2018 年 3 月 19 日（禮拜一）  

查  詢：請致電 2528 0186 與總議會辦事處許曼芝女士或李栢怡女士聯絡  

金齡事工活動日報名表  

【八項活動只可選一項，請於中以✔表示報名參加之項目】 
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2           

3           

4           

5           

註： 1.歡迎各堂組隊參與籃球比賽，如人數不夠可由總議會辦事處協助安排組隊  

2.福音魔術班最少 15 人開班  

所屬堂會：            聯絡人姓名：             

聯絡人電話：           聯絡人電郵：             

堂主任簽署：           日期：                

若報名表不敷使用，請自行影印，謝謝！ 

請於 2018 年 3 月 19 日（禮拜一）前填妥報名表，連同劃線支票（抬頭請書明「循道衛理聯

合教會」），逕交香港灣仔軒尼詩道 36 號循道衛理大廈 9 樓循道衛理聯合教會金齡事工專責

小組。如有查詢，請致電 2528 0186 聯絡總議會辦事處許曼芝女士或李栢怡女士。  


